Ugyanazon évben egy ujabb felterjesztésben azt jelentette 
a káptalan, hogy a Koller által hagyományozott összeg a szemi
nárium épületéhez elégtelen; ezen összegből a jóváhagyott 
tervek szerint csak egy szárnyat lehet felépíteni. Azért arra 
kérte a királynőt, hogy a másik két szárny felépítéséhez szük
séges összeget az üresedésben lévő püspökség jövödelméből 
utalványoztassa ki.

1775 március 7-én újból jelentést tett a káptalan az épít
kezés haladásáról. Jelentéséből kitűnik, hogy a székesegyház 
felé eső szárny 8 szob ával*) már tető alatt áll és hogy ezen 
évben már a középső szárny építéséhez fogtak. Az érdekes fel
terjesztés így sz ó l:

»Divino adjutorio conatibus nostris assistente, structura ejus- 
detn aedificii co perducta est, ut una aedeficii ala secuudum deline- 
ationem per Suam Majestatem Sacratissiinain clementer approbatam, 
cum tribus Contignatiombus sub tecto jam  constituuntur, et praeter 
unum Cellarii fornicem, reliqua octo cubicula cum Fornicibus p a-  
rata sunt, in hanc partéin aedificii expositi sunt floreni j y S i  d. 22  
praeter inconstationes tani interne quam externe necessarias, et 
praemissum Cellarii fornicem quoad internum positi aedificii 
Instructionem desiderarentur adhuc subsequentia: pro arculario

‘ ) Ezen szárnyon jelenleg több szoba van, de mostani beosztása csak későbbi 
eredetű. Kezdetben a földszinten és a II. em eleten 3 — 3, az I. em eleten 2 szoba volt.

fl. 566, pro Murario laboré fl. 499 d. 70, pro vitriario fi. n o ,  
pro fabro Lignario fl. 480 d. 60, pro octo fornacibus fl. 15 3 , 
pro fabro ferrario et necessario Cratium ferro fl. 289, pro ne- 
cessariis currente anno, quo altéra aedificii ala inchoari deberet, 
100 m. tegularum singulum miile á 6 fl. computando fl. 600, 
pro 400 orgiis lapidum singula orgia á fl. 1 d. 30 fl. 520, 
pro 2000 Quadratis lapidibus ad exponendos ambitus singulum 
100 á florenis 19  simul cum vectura fl. 380, pro duobus Nodis 
lamineis fl. 36, pro calce intra annum fl. 200, pro aréna et 
ejiis vecturis fl. 130 , pro postibus et gradibus lapideis fl. 200, 
quae summáé insimul constituunt fl. 4 10 0  d. 30. Erogationum 
Summis in annis 177^  florenis 1720  d. ) 6 'l2> in Anno 17 7 4  
fl. 4260 d. 6 j ul 12 ac denique fl. 4 10 0  d. jo , praeexpositis 
in simul assumptis et calculatis ac fl. 10 0 8 1  d. j  2*112 efficientibus 
deducitur 10  ni. florenorum perceplionem non sufflcere, verum 
adhuc fl. 81 d. 5 2 5/ia desiderari. Haec praeductae Rationes per 
Stephanum Balassa Seminarii ejusdem Praefectum confectae et 
de positione in positionem documentis firmatae et per Capitulum 
Nőst rum revisae plenius legitimant, quas Serenitati Vestrae 
Regiae et Excelso Consilio R. L. hicce annexas perdemisse 
submittimus.«